
 

RESIDENCE CONCORDE - Situation des comptes individuels au 31/12/2014
FONDS DE ROULEMENT FONDS DE RESERVE

Solde au Sommes sommes SOLDE AU Solde au Sommes  Somme SOLDE AU

versées dues versées  dues

31/12/2013 En 2014 En 2014 31/12/14 31/12/13 En 2014 En 2014 31/12/14

MEIS -301,97 € 491,97 € 487,47 € -297,47 € -200,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 €

FRANCOIS 16,91 € 780,00 € 506,05 € 290,87 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DELFRARI-ROMAIN -138,82 € 760,00 € 540,87 € 80,31 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

GATELIER -90,69 € 90,69 € 1.052,10 € -1.052,10 € -200,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 €

GEORGES -174,64 € 1.794,64 € 1.273,80 € 346,21 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

THIRY -48,26 € 663,26 € 595,08 € 19,92 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

MAGNETTE -42,21 € 862,21 € 583,47 € 236,53 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DION-WALEWYNS -17,10 € 797,10 € 554,45 € 225,55 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

MARY 539,21 € 0,00 € 510,92 € 28,28 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

GUILLAUME -173,31 € 788,31 € 540,29 € 74,71 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

HENRY-LAFORET -22,14 € 577,14 € 496,42 € 58,59 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PIQUARD-PONCELET -117,10 € 897,10 € 554,45 € 225,55 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

LECLER-DENIS -99,42 € 799,42 € 545,23 € 154,77 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

GOUVERNEUR-CLAUSSE -132,15 € 952,15 € 683,94 € 136,06 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PARFUMERIE COLETTE -1.132,24 € 722,63 € 620,10 € -1.029,71 € -400,00 € 0,00 € 0,00 € -400,00 €

MARECHAL-MAURY -292,91 € 1.122,91 € 1.414,31 € -584,31 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

GROSJEAN-HEYDEN -122,56 € 942,56 € 683,94 € 136,06 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

QUEVRIN 29,46 € 585,00 € 541,68 € 72,78 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PIERRET-HOTTON -26,16 € 596,16 € 528,34 € 41,66 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ARNOULD -14,32 € 554,32 € 481,91 € 58,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

KASAPOGLU-YILDIZHZN -19,90 € 759,90 € 502,22 € 237,78 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

LOOTVOET-PAQUET 79,08 € 1.015,92 € 1.011,40 € 83,60 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

MOUZELARD -962,15 € 0,00 € 459,04 € -1.421,19 € -200,00 € 0,00 € 0,00 € -200,00 €

LAFARQUE -161,90 € 326,90 € 505,70 € -340,70 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

WERNER 39,23 € 740,00 € 499,90 € 279,33 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

LAMOULINE -531,82 € 531,82 € 493,28 € -493,27 € -200,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 €

UYTTERSPROOT -230,50 € 0,00 € 0,00 € -230,50 €

DANLOY -81,10 € 0,00 € 0,00 € -81,10 €

GROSJEAN 152,88 € 0,00 € 152,88 € 0,00 €

DELWICHE -262,02 € 0,00 € 0,00 € -262,02 €

Arrondis -0,07 € 0,00 € 0,00 € -0,07 €

-4.338,68 € 18.152,11 € 16.819,24 € -3.005,81 € -1.200,00 € 600,00 € 0,00 € -600,00 €

AFFECTATION

FONDS DE ROULEMENT FONDS DE RESERVE

Solde au 31/12/13 -4.176,66 € Solde au 31/12/13 19.359,49 €

Recettes 2014 18.152,11 € Recettes 2014 600,00 €

Dépenses 2014 16.819,24 € Intérêts 2014 29,25 €

-556,34 €

Remboursement fct élec 394,32 €

SOLDE AU 31/12/14 -3.005,81 € SOLDE AU 31/12/14 19.988,74 €

TOTAL EN  COMPTES / 55.407,13€

En caisse COMPTE A VUE 31/12/14 48.409,59 € En caisse COMPTE EPARGNE 31/12/2014 6.997,54 €

Sinistre 1 – Mouzelard 

SOLDE TOTAL fonds de roulement + de réserve + spécial travaux :  55.407,13€



 

RESIDENCE CONCORDE - Situation des comptes individuels au 31/12/2014
FONDS SPECIAL TRAVAUX

Solde au Sommes  Somme SOLDE AU SOLDE TOTAL

versées  dues

31/12/13 En 2014 En 2014 31/12/14 31/12/2014

MEIS -157,00 € 799,26 € 642,26 € 0,00 € -297,47 €

FRANCOIS -189,00 € 962,16 € 773,16 € -0,00 € 290,86 €

DELFRARI-ROMAIN -249,00 € 1.267,61 € 1.018,61 € -0,00 € 80,31 €

GATELIER -681,00 € 3.466,85 € 2.785,85 € 0,00 € -1.052,09 €

GEORGES -1.063,00 € 5.411,54 € 4.348,54 € 0,00 € 346,21 €

THIRY -302,00 € 1.537,43 € 1.235,43 € 0,00 € 19,92 €

MAGNETTE 0,00 € 1.153,61 € 1.153,61 € -0,00 € 236,53 €

DION-WALEWYNS 0,00 € 949,07 € 949,07 € 0,00 € 225,55 €

MARY 0,00 € 642,26 € 642,26 € 0,00 € 28,28 €

GUILLAUME -248,00 € 1.262,52 € 1.014,52 € -0,00 € 74,71 €

HENRY-LAFORET -132,00 € 671,99 € 539,99 € 0,00 € 58,59 €

PIQUARD-PONCELET -232,00 € 1.181,07 € 949,07 € 0,00 € 225,55 €

LECLER-DENIS -531,00 € 531,00 € 2.172,22 € -2.172,22 € -2.017,46 €

GOUVERNEUR-CLAUSSE -770,00 € 3.919,93 € 3.149,93 € 0,00 € 136,06 €

PARFUMERIE COLETTE -660,00 € 0,00 € 2.699,94 € -3.359,94 € -4.789,65 €

MARECHAL-MAURY -1.620,00 € 8.247,12 € 6.627,12 € -0,00 € -584,31 €

GROSJEAN-HEYDEN 0,00 € 3.149,93 € 3.149,93 € 0,00 € 136,06 €

QUEVRIN 0,00 € 859,07 € 859,07 € -0,00 € 72,78 €

PIERRET-HOTTON -187,00 € 951,98 € 764,98 € -0,00 € 41,66 €

ARNOULD -107,00 € 544,72 € 437,72 € 0,00 € 58,10 €

KASAPOGLU-YILDIZHZN -142,00 € 722,90 € 580,90 € 0,00 € 237,79 €

LOOTVOET-PAQUET -296,00 € 1.506,88 € 1.210,88 € -0,00 € 83,60 €

MOUZELARD -108,00 € 441,81 € -549,81 € -2.171,00 €

LAFARQUE -148,00 € 148,00 € 605,44 € -605,44 € -946,14 €

WERNER 0,00 € 564,53 € 564,53 € -0,00 € 279,33 €

LAMOULINE -167,00 € 167,00 € 683,17 € -683,17 € -1.176,44 €

-230,50 €

-81,10 €

0,00 €

-262,02 €

Arrondis -0,07 €

-7.989,00 € 40.618,43 € 40.000,00 € -7.370,57 € -10.976,38 €

AFFECTATION

FONDS SPECIAL TRAVAUX

Solde au 31/12/13 1.789,00 €

Recettes 2014 40.618,43 €

Dépenses 2014 Intervention urgente hiver 2013 1378,00

Expertise 1421,31

Extincteurs 1183,92

SOLDE AU 31/12/14 38.424,20 €

TOTAL EN  COMPTES / 55.407,13€
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